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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Varga Mihály, pénzügyminiszter 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Tényleg csak az nyerhet Európai Uniós pályázaton 
vissza nem térítendő támogatás, aki előzőleg sikeres pszichológiai elbeszélgetésen vesz részt?" 

Tisztelt Miniszter Úr!

Mint köztudott 2019. szeptember 04-én, szerdán 12:00 órakor a GINOP-5.1.9-17 Álláskeresők és 
fiatalok vállalkozóvá válásának ösztönzése - képzés és mentorálás című pályázat az Észak – alföldi 
régióban elindul. A programba azok jelentkezhetnek, akik regisztrált álláskeresők vagy az Ifjúsági 
Garancia Program résztvevői. A pályázati feltételek között szerepelnek továbbá az alábbiak is, 
korhatár nincsen, illetve végzettség, szakmai tapasztalat sem számít.

A nyertes pályázók egy éven keresztül összesen 4 és fél millió forint támogatáshoz juthatnak, 
aminek nagyobb részét bérre, a másik, 1.3 millió forintos részét pedig például eszközökre költhetik.

Most szeptember elején Debrecenben mutatták be az Észak-alföldi régióban az álláskeresők és 
fiatalok vállalkozóvá válását segítő Európai Uniós pályázatot, ahol többek közt jelen volt Barcsa 
Lajos Debrecen város alpolgármestere, Kósa Lajos, a Fidesz országgyűlési képviselője és a Fidesz 
2019-es önkormányzati választási kampány országos kampányfőnöke, Pajna Zoltán a Hajdú-Bihar 
megyei közgyűlés elnöke, Mazsu Gergely a Hajdú-Bihar megyei vállalkozásfejlesztési alapítvány 
vezetője, valamint Miklósvölgyi Péter, a Debreceni Campus Nonprofit Közhasznú Kft. ügyvezetője.

Ezen a fentebb említett pályázati bemutatón az előadóktól többek között arról is értesülhettek a 
megjenetek, hogy a pályázat elnyerésének egyik feltétel, hogy részt vegyenek egy pszichológiai 
elbeszélgetésen. Azon pályázók, akik ezen a teszten nem mennek át automatikusan kiesnek a 
sikeres pályázók köréből.

Kérem, Miniszter urat tájékoztasson arról, hogy a GINOP-5.1.9-17 Álláskeresők és fiatalok 
vállalkozóvá válásának ösztönzése - képzés és mentorálás című pályázaton tényleg csak az válhat 



nyertes pályázóvá, aki a pszichológiai elbeszélgetésen sikeresen átmegy?

Várom megtisztelő válaszát!
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